Tiedotteet
2/27/2025
Decorative Radiators
Narbonne V M
Finland - Purmo
•   Korkea tehokkuus
•   ihanteellinen sisätiloihin, joissa on korkeampi viimeistelytaso
•   keskiliitäntä, joka auttaa optimoimaan käytettävissä olevan tilan
•   Saatavana eri väreissä
•   Useita kokoja
Kuvaus
Narbonne V M -lämmittimet on valmistettu korkealaatuisista suorakulmaisista teräsprofiileista, saatavilla korkeuksina
1600mm - 2000mm ja leveyksinä 214mm - 862mm. Nämä lämmittimet tukevat sekä standardi- että korkeapaineasennuksia,
mikä tekee niistä monipuolisia eri ympäristöihin. Ne toimitetaan sivusuojilla ja useilla liitäntävaihtoehdoilla
keskuslämmitysjärjestelmiin. Lämmittimessä on hitsatut kiinnityskannakkeet helppoa asennusta varten ja se on saatavilla
useissa RAL-väreissä
Käyttöalue
Narbonne V M soveltuu keskuslämmitysasennuksiin asuin-, liike- ja julkisissa rakennuksissa. Se tukee standardi- ja
korkeapainejärjestelmiä, joiden käyttöpaineet ovat vastaavasti 5 bar ja 8 bar. Ihanteellinen esteettisiä pystysuoria
lämpöpattereita vaativiin sovelluksiin, joissa on tehokas lämmitysteho ja monipuoliset liitäntävaihtoehdot.
Mitoitus
Valitaksesi sopivan Narbonne V M -lämmittimen, ota huomioon huoneen koko, lämpöhäviölaskelmat ja tarvittava
lämmitysteho. Tarkkaan valintaan käytä suunnittelupalveluamme tai tutustu esitteeseemme.
Sovellusalue
Varmista, että Narbonne V M -lämmityspatteri asennetaan kansallisten teknisten standardien ja valmistajan ohjeiden
mukaisesti. Tarkista, että järjestelmän käyttöpaine ei ylitä 5 baaria (vakioversio) tai 8 baaria (korkeapaineversio). Kytke patteri
mukana toimitetuilla liitäntäkierteillä ja kiinnitä hitsatuilla kiinnikkeillä. Lisävarusteet, kuten ilmanpoistoventtiilit ja tulpat, tulee
asentaa asianmukaisesti.
RT-kortisto
Narbonne V M koristeelliset pystysuuntaiset patterit on valmistettu korkealaatuisista teräsprofiileista, joiden mitat ovat 70 x 11
x 1,5 mm (standardi) tai 70 x 11 x 2 mm (korkeapaine). Niitä on saatavana korkeuksina 1600 mm, 1800 mm ja 2000 mm, ja
leveydet vaihtelevat 214 mm:stä 862 mm:iin. Jokaisessa patterissa on hitsatut kiinnityskannakkeet, sivusuojat ja useita
liitäntävaihtoehtoja, mukaan lukien ala- ja sivuliitännät. Työpaine on enintään 5 bar standardipattereille ja 8 bar
korkeapaineversioille, ja maksimilämpötila on 110°C. Vakiosävy on RAL 9016, mutta muita RAL-värejä on saatavilla pyynnöstä
Takuu
Purmo Group Finland Oy myöntää tuotteilleen 10 vuoden takuun toimituspäivästä laskien.
Sähköisten komponenttien osalta takuu on kaksi vuotta. Takuu kattaa materiaali -ja valmistusviat.
Korvattavan tuotteen tilalle toimitamme veloituksetta samanlaisen tai teknisiltä ominaisuuksiltaan
vastaavan tuotteen. Lue lisää Takuuehdot osiossa.
2   |   Tiedotteet Narbonne V M, 2/27/2025
Tekniset tiedot
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Etim Class EC011023 - Pyyhekuivain, vedellä toimiva
Materiaali teräs
Materiaalin laatu muu
Korkeus millimetri (mm) 1200, 1400, 1600, 1800, 2000, 2200
Pituus millimetri (mm) 214, 286, 358, 430, 502, 574, 646, 718,
790, 862
Syvyys millimetri (mm) 68, 93
Etäisyys seinästä etupinnalle min millimetri (mm)  -
Lämmönluovutus EN 442 20 °C - 75/65 watti (W) 275, 322, 330, 367, 372 ... 3199, 3458,
3488, 3519, 3840
N-eksponentti 1.3419, 1.3562, 1.3633, 1.3643, 1.3657 ...
1.4056, 1.4096, 1.4116, 1.4136, 1.419
Enimmäiskäyttöpaine baari (bar) 5, 8
Vesitilavuus litra (l) 1.9, 1.902, 2.17, 2.43, 2.54 ... 21.88, 21.89,
23.89, 24.08, 26.27
Asennussuunta pystysuora
Kerroin K 1.165, 1.359, 1.557, 1.56, 1.592 ... 15.384,
15.605, 15.652, 16.927, 18.469
Paino kilogramma (kg) 7.1736, 8.2551, 8.6079, 9.3933, 9.5648 ...
116.2801, 120.8816, 125.9971, 126.5834,
137.1614
3   |   Tiedotteet Narbonne V M, 2/27/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F8910120021103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=214
F89101200211A3X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=214
F8910120028103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=286
F89101200281A3X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=286
F8910120036103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=358
F89101200361A3X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=358
F8910120043103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=430
F89101200431A3X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=430
F8910120050103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=502
F89101200501A3X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=502
F8910120057103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=574
F89101200571A3X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=574
F8910120065103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=646
F89101200651A3X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=646
F8910120072103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=718
F89101200721A3X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=718
F8910120079103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=790
F89101200791A3X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=790
F8910120086103X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=862
F89101200861A3X0 Narbonne V M 10 H=1200 L=862
F8910140021103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=214
F89101400211A3X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=214
F8910140028103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=286
F89101400281A3X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=286
F8910140036103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=358
F89101400361A3X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=358
F8910140043103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=430
F89101400431A3X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=430
F8910140050103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=502
F89101400501A3X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=502
F8910140057103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=574
F89101400571A3X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=574
F8910140065103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=646
F89101400651A3X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=646
F8910140072103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=718
4   |   Tiedotteet Narbonne V M, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F89101400721A3X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=718
F8910140079103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=790
F89101400791A3X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=790
F8910140086103X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=862
F89101400861A3X0 Narbonne V M 10 H=1400 L=862
F8910160021103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=214
F89101600211A3X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=214
F8910160028103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=286
F89101600281A3X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=286
F8910160036103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=358
F89101600361A3X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=358
F8910160043103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=430
F89101600431A3X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=430
F8910160050103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=502
F89101600501A3X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=502
F8910160057103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=574
F89101600571A3X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=574
F8910160065103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=646
F89101600651A3X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=646
F8910160072103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=718
F89101600721A3X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=718
F8910160079103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=790
F89101600791A3X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=790
F8910160086103X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=862
F89101600861A3X0 Narbonne V M 10 H=1600 L=862
F8910180021103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=214
F89101800211A3X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=214
F8910180028103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=286
F89101800281A3X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=286
F8910180036103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=358
F89101800361A3X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=358
F8910180043103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=430
F89101800431A3X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=430
F8910180050103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=502
F89101800501A3X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=502
F8910180057103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=574
F89101800571A3X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=574
F8910180065103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=646
F89101800651A3X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=646
F8910180072103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=718
F89101800721A3X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=718
5   |   Tiedotteet Narbonne V M, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F8910180079103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=790
F89101800791A3X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=790
F8910180086103X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=862
F89101800861A3X0 Narbonne V M 10 H=1800 L=862
F8910200021103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=214
F89102000211A3X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=214
F8910200028103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=286
F89102000281A3X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=286
F8910200036103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=358
F89102000361A3X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=358
F8910200043103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=430
F89102000431A3X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=430
F8910200050103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=502
F89102000501A3X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=502
F8910200057103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=574
F89102000571A3X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=574
F8910200065103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=646
F89102000651A3X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=646
F8910200072103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=718
F89102000721A3X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=718
F8910200079103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=790
F89102000791A3X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=790
F8910200086103X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=862
F89102000861A3X0 Narbonne V M 10 H=2000 L=862
F8910220021103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=214
F89102200211A3X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=214
F8910220028103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=286
F89102200281A3X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=286
F8910220036103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=358
F89102200361A3X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=358
F8910220043103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=430
F89102200431A3X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=430
F8910220050103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=502
F89102200501A3X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=502
F8910220057103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=574
F89102200571A3X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=574
F8910220065103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=646
F89102200651A3X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=646
F8910220072103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=718
F89102200721A3X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=718
F8910220079103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=790
6   |   Tiedotteet Narbonne V M, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F89102200791A3X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=790
F8910220086103X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=862
F89102200861A3X0 Narbonne V M 10 H=2200 L=862
F8911120021103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=214
F89111200211A3X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=214
F8911120028103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=286
F89111200281A3X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=286
F8911120036103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=358
F89111200361A3X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=358
F8911120043103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=430
F89111200431A3X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=430
F8911120050103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=502
F89111200501A3X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=502
F8911120057103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=574
F89111200571A3X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=574
F8911120065103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=646
F89111200651A3X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=646
F8911120072103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=718
F89111200721A3X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=718
F8911120079103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=790
F89111200791A3X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=790
F8911120086103X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=862
F89111200861A3X0 Narbonne V M 11 H=1200 L=862
F8911140021103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=214
F89111400211A3X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=214
F8911140028103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=286
F89111400281A3X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=286
F8911140036103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=358
F89111400361A3X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=358
F8911140043103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=430
F89111400431A3X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=430
F8911140050103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=502
F89111400501A3X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=502
F8911140057103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=574
F89111400571A3X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=574
F8911140065103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=646
F89111400651A3X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=646
F8911140072103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=718
F89111400721A3X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=718
F8911140079103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=790
F89111400791A3X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=790
7   |   Tiedotteet Narbonne V M, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F8911140086103X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=862
F89111400861A3X0 Narbonne V M 11 H=1400 L=862
F8911160021103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=214
F89111600211A3X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=214
F8911160028103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=286
F89111600281A3X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=286
F8911160036103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=358
F89111600361A3X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=358
F8911160043103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=430
F89111600431A3X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=430
F8911160050103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=502
F89111600501A3X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=502
F8911160057103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=574
F89111600571A3X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=574
F8911160065103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=646
F89111600651A3X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=646
F8911160072103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=718
F89111600721A3X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=718
F8911160079103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=790
F89111600791A3X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=790
F8911160086103X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=862
F89111600861A3X0 Narbonne V M 11 H=1600 L=862
F8911180021103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=214
F89111800211A3X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=214
F8911180028103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=286
F89111800281A3X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=286
F8911180036103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=358
F89111800361A3X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=358
F8911180043103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=430
F89111800431A3X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=430
F8911180050103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=502
F89111800501A3X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=502
F8911180057103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=574
F89111800571A3X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=574
F8911180065103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=646
F89111800651A3X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=646
F8911180072103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=718
F89111800721A3X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=718
F8911180079103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=790
F89111800791A3X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=790
F8911180086103X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=862
8   |   Tiedotteet Narbonne V M, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F89111800861A3X0 Narbonne V M 11 H=1800 L=862
F8911200021103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=214
F89112000211A3X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=214
F8911200028103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=286
F89112000281A3X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=286
F8911200036103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=358
F89112000361A3X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=358
F8911200043103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=430
F89112000431A3X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=430
F8911200050103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=502
F89112000501A3X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=502
F8911200057103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=574
F89112000571A3X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=574
F8911200065103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=646
F89112000651A3X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=646
F8911200072103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=718
F89112000721A3X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=718
F8911200079103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=790
F89112000791A3X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=790
F8911200086103X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=862
F89112000861A3X0 Narbonne V M 11 H=2000 L=862
F8911220021103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=214
F89112200211A3X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=214
F8911220028103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=286
F89112200281A3X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=286
F8911220036103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=358
F89112200361A3X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=358
F8911220043103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=430
F89112200431A3X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=430
F8911220050103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=502
F89112200501A3X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=502
F8911220057103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=574
F89112200571A3X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=574
F8911220065103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=646
F89112200651A3X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=646
F8911220072103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=718
F89112200721A3X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=718
F8911220079103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=790
F89112200791A3X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=790
F8911220086103X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=862
F89112200861A3X0 Narbonne V M 11 H=2200 L=862
9   |   Tiedotteet Narbonne V M, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F8920120021103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=214
F89201200211A3X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=214
F8920120028103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=286
F89201200281A3X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=286
F8920120036103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=358
F89201200361A3X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=358
F8920120043103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=430
F89201200431A3X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=430
F8920120050103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=502
F89201200501A3X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=502
F8920120057103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=574
F89201200571A3X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=574
F8920120065103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=646
F89201200651A3X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=646
F8920120072103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=718
F89201200721A3X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=718
F8920120079103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=790
F89201200791A3X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=790
F8920120086103X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=862
F89201200861A3X0 Narbonne V M 20 H=1200 L=862
F8920140021103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=214
F89201400211A3X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=214
F8920140028103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=286
F89201400281A3X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=286
F8920140036103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=358
F89201400361A3X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=358
F8920140043103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=430
F89201400431A3X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=430
F8920140050103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=502
F89201400501A3X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=502
F8920140057103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=574
F89201400571A3X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=574
F8920140065103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=646
F89201400651A3X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=646
F8920140072103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=718
F89201400721A3X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=718
F8920140079103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=790
F89201400791A3X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=790
F8920140086103X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=862
F89201400861A3X0 Narbonne V M 20 H=1400 L=862
F8920160021103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=214
10   |   Tiedotteet Narbonne V M, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F89201600211A3X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=214
F8920160028103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=286
F89201600281A3X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=286
F8920160036103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=358
F89201600361A3X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=358
F8920160043103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=430
F89201600431A3X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=430
F8920160050103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=502
F89201600501A3X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=502
F8920160057103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=574
F89201600571A3X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=574
F8920160065103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=646
F89201600651A3X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=646
F8920160072103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=718
F89201600721A3X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=718
F8920160079103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=790
F89201600791A3X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=790
F8920160086103X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=862
F89201600861A3X0 Narbonne V M 20 H=1600 L=862
F8920180021103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=214
F89201800211A3X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=214
F8920180028103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=286
F89201800281A3X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=286
F8920180036103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=358
F89201800361A3X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=358
F8920180043103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=430
F89201800431A3X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=430
F8920180050103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=502
F89201800501A3X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=502
F8920180057103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=574
F89201800571A3X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=574
F8920180065103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=646
F89201800651A3X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=646
F8920180072103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=718
F89201800721A3X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=718
F8920180079103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=790
F89201800791A3X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=790
F8920180086103X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=862
F89201800861A3X0 Narbonne V M 20 H=1800 L=862
F8920200021103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=214
F89202000211A3X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=214
11   |   Tiedotteet Narbonne V M, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F8920200028103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=286
F89202000281A3X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=286
F8920200036103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=358
F89202000361A3X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=358
F8920200043103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=430
F89202000431A3X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=430
F8920200050103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=502
F89202000501A3X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=502
F8920200057103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=574
F89202000571A3X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=574
F8920200065103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=646
F89202000651A3X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=646
F8920200072103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=718
F89202000721A3X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=718
F8920200079103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=790
F89202000791A3X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=790
F8920200086103X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=862
F89202000861A3X0 Narbonne V M 20 H=2000 L=862
F8920220021103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=214
F89202200211A3X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=214
F8920220028103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=286
F89202200281A3X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=286
F8920220036103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=358
F89202200361A3X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=358
F8920220043103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=430
F89202200431A3X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=430
F8920220050103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=502
F89202200501A3X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=502
F8920220057103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=574
F89202200571A3X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=574
F8920220065103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=646
F89202200651A3X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=646
F8920220072103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=718
F89202200721A3X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=718
F8920220079103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=790
F89202200791A3X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=790
F8920220086103X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=862
F89202200861A3X0 Narbonne V M 20 H=2200 L=862
F8921120021103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=214
F89211200211A3X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=214
F8921120028103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=286
12   |   Tiedotteet Narbonne V M, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F89211200281A3X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=286
F8921120036103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=358
F89211200361A3X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=358
F8921120043103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=430
F89211200431A3X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=430
F8921120050103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=502
F89211200501A3X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=502
F8921120057103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=574
F89211200571A3X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=574
F8921120065103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=646
F89211200651A3X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=646
F8921120072103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=718
F89211200721A3X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=718
F8921120079103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=790
F89211200791A3X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=790
F8921120086103X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=862
F89211200861A3X0 Narbonne V M 21 H=1200 L=862
F8921140021103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=214
F89211400211A3X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=214
F8921140028103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=286
F89211400281A3X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=286
F8921140036103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=358
F89211400361A3X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=358
F8921140043103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=430
F89211400431A3X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=430
F8921140050103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=502
F89211400501A3X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=502
F8921140057103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=574
F89211400571A3X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=574
F8921140065103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=646
F89211400651A3X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=646
F8921140072103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=718
F89211400721A3X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=718
F8921140079103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=790
F89211400791A3X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=790
F8921140086103X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=862
F89211400861A3X0 Narbonne V M 21 H=1400 L=862
F8921160021103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=214
F89211600211A3X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=214
F8921160028103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=286
F89211600281A3X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=286
13   |   Tiedotteet Narbonne V M, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F8921160036103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=358
F89211600361A3X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=358
F8921160043103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=430
F89211600431A3X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=430
F8921160050103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=502
F89211600501A3X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=502
F8921160057103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=574
F89211600571A3X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=574
F8921160065103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=646
F89211600651A3X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=646
F8921160072103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=718
F89211600721A3X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=718
F8921160079103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=790
F89211600791A3X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=790
F8921160086103X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=862
F89211600861A3X0 Narbonne V M 21 H=1600 L=862
F8921180021103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=214
F89211800211A3X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=214
F8921180028103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=286
F89211800281A3X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=286
F8921180036103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=358
F89211800361A3X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=358
F8921180043103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=430
F89211800431A3X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=430
F8921180050103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=502
F89211800501A3X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=502
F8921180057103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=574
F89211800571A3X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=574
F8921180065103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=646
F89211800651A3X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=646
F8921180072103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=718
F89211800721A3X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=718
F8921180079103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=790
F89211800791A3X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=790
F8921180086103X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=862
F89211800861A3X0 Narbonne V M 21 H=1800 L=862
F8921200021103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=214
F89212000211A3X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=214
F8921200028103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=286
F89212000281A3X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=286
F8921200036103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=358
14   |   Tiedotteet Narbonne V M, 2/27/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
F89212000361A3X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=358
F8921200043103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=430
F89212000431A3X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=430
F8921200050103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=502
F89212000501A3X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=502
F8921200057103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=574
F89212000571A3X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=574
F8921200065103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=646
F89212000651A3X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=646
F8921200072103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=718
F89212000721A3X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=718
F8921200079103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=790
F89212000791A3X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=790
F8921200086103X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=862
F89212000861A3X0 Narbonne V M 21 H=2000 L=862
F8921220021103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=214
F89212200211A3X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=214
F8921220028103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=286
F89212200281A3X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=286
F8921220036103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=358
F89212200361A3X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=358
F8921220043103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=430
F89212200431A3X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=430
F8921220050103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=502
F89212200501A3X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=502
F8921220057103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=574
F89212200571A3X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=574
F8921220065103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=646
F89212200651A3X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=646
F8921220072103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=718
F89212200721A3X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=718
F8921220079103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=790
F89212200791A3X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=790
F8921220086103X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=862
F89212200861A3X0 Narbonne V M 21 H=2200 L=862
15   |   Tiedotteet Narbonne V M, 2/27/2025